НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2019   № 176-па

Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на территории Никольского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области

В соответствии постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2018 года № 408-па «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава администрации	                                                                    С.А.Шикалов

Савельева А.Д.
53785

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.04.2019 № 176-па

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке жилых помещений на территории Никольского городского поселения Тосненского района
Ленинградской области

	Председатель комиссии:
	Глава администрации Никольского городского поселения;

	Секретарь комиссии:
	Начальник жилищного сектора администрации Никольского городского поселения;

	Члены комиссии:
	Начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и инженерной инфраструктуре администрации Никольского городского поселения;

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского городского поселения;

	Начальник сектора гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Никольского городского поселения;

	Руководитель  управляющей организации в сфере жилищно-коммунального хозяйства (по согласованию);

	Директор Тосненского БТИ ГУП филиала «Леноблинвентаризация»;

	Представитель  отдела надзорной деятельности Тосненского района Управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Ленинградской области (по согласованию);

Представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Тосненском районе (по согласованию);

Представитель Тосненского отдела по государственному энергетическому надзору Северо-Западного управления Ростехнадзора
(по согласованию)